
ČTENÁŘSKÁ  GRAMOTNOST

ČTENÁŘSKÁ  GRAMOTNOST

Tabulka sebehodnocení

Tabulka sebehodnocení

Jak se mi dařilo?

•  zvládl/a jsem to bez
výrazné chyby

•  do práce ve skupině
jsem se aktivně
zapojil/a

•  z větší části jsem to zvládl/a
správně, při řešení jsem
občas potřeboval/a pomoci

•  do práce ve skupině jsem se
snažil/a aktivně zapojit

•  při řešení jsem ještě
potřeboval/a pomoci

•  při práci ve skupině
zatím spoléhám více
na ostatní

  

Jak mě to bavilo?

Jak se mi dařilo?

•  zvládl/a jsem to bez
výrazné chyby

•  do práce ve skupině
jsem se aktivně
zapojil/a

•  z větší části jsem to zvládl/a
správně, při řešení jsem
občas potřeboval/a pomoci

•  do práce ve skupině jsem se
snažil/a aktivně zapojit

•  při řešení jsem ještě
potřeboval/a pomoci

•  při práci ve skupině
zatím spoléhám více
na ostatní

  

Jak mě to bavilo?

© www.scio.cz, s.r.o., datum sobota 27. července 2024 17:27:18


